PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00035/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CONCORRÊNCIA ALIENAÇÃO:

0010/2012 - Alienação de 03 (três) áreas de propriedade do municipio de montes claros, conforme croquis de localização, memoriais descritivos, justificativa, liberação da consultoria

jurídica da pmmc e lei 4.438 de 07 de dezembro de 2011.
Connor Engenharia Ltda...........................................................................................................................R$ 620.000,00
Prazo de vigência:terá vigência por um período de 06 (seis) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o Contratado acima em 13.07.2012.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
                                      Wilson Silveira Lopes

           Montes Claros (MG), 15  de Agosto  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.